[image: image1.jpg]e

Финансовое управление

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПРИКАЗ

	11 января 2022 г.

	N
	4

О внесении изменений в организационную структуру финансового управления
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, в целях обеспечения эффективной деятельности в финансовом управлении администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
приказываю:

1. Утвердить с 10 января 2022 г. организационную структуру финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Руководство деятельностью финансового управления осуществляет начальник финансового управления, действующий на основании Положения и Должностной инструкции начальника управления.
Организационная структура финансового управления включает в себя отдел учета и отчетности, сектор информационного обеспечения отдела учета и отчетности, сектор бухгалтерского учета отдела учета и отчетности,  сектор казначейского исполнения бюджета отдела учета и отчетности, бюджетный отдел, сектор доходов бюджетного отдела, специалист при руководстве.
Месторасположение данных является с. Дивеево Нижегородской области, ул. Октябрьская, дом 28В.
Схема структуры финансового управления отражена в приложении № 1 к настоящему приказу.
Штатная численность формируется на основании «Штатного расписания», утверждаемого начальником финансового управления.
Функциональные права и обязанности сотрудников определяются трудовыми договорами и должностными инструкциями.

2. Ввести в действие утвержденную настоящим приказом Организационную структуру финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области с 10 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  финансового управления                                                 Т.Н.Чернягина
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

приказом финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 11.01.2022 г. № 4

Структура

финансового управления

администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

Отдел учета и отчетности

Сектор информационного обеспечения

Сектор бухгалтерского учета

Сектор казначейского исполнения бюджета

Бюджетный отдел

Сектор доходов

Специалист при руководстве

Начальник финансового управления